
RADA GMINY 

WAGANIEC 

UCHWAŁA Nr XX/113/08 

R A D Y     G M I N Y    W A G A N I E C 

z dnia 29 września 2008 r. 

 

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn.zm.),  Rada Gminy Waganiec , uchwala, co 

następuje: 

 

 

          § 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych położonych  w ciągu ulic: 

1. Przechodniej i Osiedlowej w Wagańcu i Zbrachlinie Nowym na działkach                    

o nr ewidencyjnym - 291/1; 306; 203/1 w obrębie geodezyjnym Waganiec oraz 

14/3; 142 w obrębie geodezyjnym Zbrachlin Nowy. 

2. Kwiatowej, Strumykowej i Bez nazwy w Wójtówce i Zbrachlinie Nowym na 

działkach o nr ewidencyjnym 11; 119; 120 w obrębie geodezyjnym Wójtówka 

oraz 122; 136; 137; 143; 12/1 w obrębie geodezyjnym Zbrachlin Nowy. 

 

 

          § 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone 

na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

        § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Monika Bierzyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 


